138     | Produktkatalog
Zubehör
Stahlblech- und Edelstahlserie
Schaltschränke
Schwenkrahmen in voller
Höhe, ESFC
Beschreibung: Schwenkrahmen in voller Höhe für 19"-Zubehör,
erlaubt Rechts- und Linksanschlag. Kann in

Tiefenverstellbar in 12.5 mm Schritten. Max.
Max. Traglast: 1800 N, wird mit einer Vorrichtung zur
Selbstpositionierung ausgeliefert.
Schließung: Zwei 3 mm DIN Doppelbart Schlösser.
Material: Verzinktes Stahlblech. Rahmen: Vertikale Profile
2 mm und horizontale Profile 3 mm.
Verpackungseinheit: 1 Rahmen mit Scharnieren.
Montagemöglichkeiten: Nur für 800 mm breite EDR-Schränke. Für 600,
800, 1000, 1200 mm breite anreihbare Schränke
wird bei der Montage des Schwenkrahmens
zusätzlich ESFB benötigt oder ESFB800E für
EDR-Datenschränke.
Für
Schaltschrank
H HE H1 H2 H3 Artikelnr.
1400 27 1203 1267 1337 ESFC276
1600 31 1381 1445 1515 ESFC316
1800 36 1603 1667 1737 ESFC366
2000 40 1781 1845 1915 ESFC406
2200 45 2003 2067 2137 ESFC456
ESFC, Schwenkrahmen 19’’,Standschränke,
, Schwenkrahmen 19’’,Standschränke, ESFC
01
1